
UCHWAŁA NR LXIX/515/2024
RADY GMINY POPIELÓW

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Popielów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wykazu przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Popielów, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Popielów, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XX/155/2016 
Rady Gminy Popielów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Popielów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2016 r. poz. 2234), zmienionego uchwałą nr LXVIII/507/2023 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Popielów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2023 r. poz. 3847), i nadaje mu brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy

Joanna Widacha-Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 lutego 2024 r.

Poz. 363



Załącznik
 do uchwały nr LXIX/515/2024

Rady Gminy Popielów
z dnia 1 lutego 2024 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Popielów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Popielów

Lp. Miejscowość Ulica Nr 
przystanku

Lokalizacja

1. Stare Siołkowice Michała 01 Stare Siołkowice, ul. Michała 
Parking przy Kościele

2. Stare Siołkowice Michała 02 Stare Siołkowice, ul. Michała 
przy Remizie OSP

3. Stare Siołkowice Klapacz 01 Stare Siołkowice, ul. Klapacz 
przy Szkole Podstawowej budynek nr 62

4. Popielów 1-go Maja 01 Popielów przy skrzyżowaniu ulic 
1-go Maja i Wolności

5. Popielów Ogrodowa 02 Popielów przy skrzyżowaniu 
ulic Brzeskiej i Ogrodowej

6. Popielów Lipie laski 03 Popielów, ul. Lipie Laski 
przy budynkach 4 i 4A

7. Popielów Powolnego 04 Popielów przy skrzyżowaniu 
ulic Powolnego i Zajączka

8. Popielów Powstańców 05 Popielów, ul. Powstańców przy Publicznym 
Przedszkolu budynek nr 26

9. Popielów Powstańców 06 Popielów, ul. Powstańców przy Szkole 
Podstawowej budynek nr 14

10. Popielów Opolska 01 Popielów, ul. Opolska 13 przy budynku 
Urzędu Gminy 

11. Rybna Odrzańska 01 Rybna, ul. Odrzańska między budynkami 
nr 36 i 38

12. Stobrawa Polna 01 Stobrawa, ul. Polna przy budynku nr 7
13. Stobrawa Witosa 02 Stobrawa, ul. Witosa przy budynku nr 23
14. Kurznie Mickiewicza-Szkolna 01 Kurznie przy skrzyżowaniu 

ulic Adama Mickiewicza i Szkolnej
15. Lubienia Wiejska 01 Lubienia przy skrzyżowaniu 

ulic Wiejskiej i Popielowskiej
16. Kaniów Wiejska-Mickiewicza 01 Kaniów przy skrzyżowaniu 

ulic Wiejskiej i Adama Mickiewicza
17. Nowe Siołkowice Wiejska 01 Nowe Siołkowice przy skrzyżowaniu 

ulic Wiejskiej i Szkolnej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 363


		2024-02-06T12:47:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




